Заведующей МДОУ детского сада № 81

                                   Шевченко В.А.

                                                                             от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________

Прошу Вас не производить начисление компенсационной выплаты части родительской платы за содержание моего ребенка______________________________

__________________ года рождения в ДОУ.

Подпись________________________________

                                      Число____________________

Заведующей МДОУ детского сада № 81

                                   Шевченко В.А.

                                                                             от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________

Прошу Вас не производить начисление компенсационной выплаты части родительской платы за содержание моего ребенка______________________________

__________________ года рождения в ДОУ.

Подпись________________________________

                                      Число____________________